
MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Estado Analítico del Activo

Del 1o. de enero al 30 de junio de 2024

(Cifras en Pesos )
MZM850101PZ6GUERRERO OTE. 82  , MICHOACAN, CP. 59600

Concepto Saldo Inicial Cargos del
Periodo

Abonos del 
Periodo

Saldo Final Variación del
Periodo

Activo 638,324,494.39571,113,591.58 703,978,549.51771,189,452.32 67,210,902.81

Activo Circulante 50,118,117.9410,556,621.34 703,978,549.51743,540,046.11 39,561,496.60

Efectivo y Equivalentes 46,067,592.917,949,654.46 694,071,388.55732,189,327.00 38,117,938.45

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 2,941,299.521,497,741.37 9,907,160.9611,350,719.11 1,443,558.15

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 335,790.51335,790.51 0.000.00 0.00

Otros Activos Circulantes 773,435.00773,435.00 0.000.00 0.00

Activo No Circulante 588,206,376.45560,556,970.24 0.0027,649,406.21 27,649,406.21

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Pro 422,983,500.48395,991,432.29 0.0026,992,068.19 26,992,068.19

Bienes Muebles 161,393,075.05160,735,737.03 0.00657,338.02 657,338.02

Activos Intangibles 5,881,228.735,881,228.73 0.000.00 0.00

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bi -2,051,427.81-2,051,427.81 0.000.00 0.00

"Bajo  protesta  de  decir  verdad  declaramos  que  los  Estados  Financieros  y  sus  notas,  son  razonablemente  correctos  y  son 
resonsabilidad  del  emisor."
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